
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.17 

 

Mērsragā,                                                                                              2013.gada 30.septembrī 

                  

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1.Par deputāta mandāta apstiprināšanu Gvido Erķim 

2.Par deputāta mandāta apstiprināšanu Dzintaram Ceravam 

3.Par Mērsraga novada pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

4.Par Mērsraga novada pašvaldības 2013.gada budžeta grozījumiem 

5.Par grozījumiem 2011.gada 3.janvāra lēmumā Nr.6 „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Mērsraga novadā” 

6.Par grozījumiem lēmumā „Par ēdināšanas maksu Mērsraga vidusskolā” 

7.Par vienvirziena ielas izveidi Skolas ielā 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

  

Piedalās deputāti: 

Ārija LOGINA 

Aivars UŠACKIS 

Dzintars CERAVS  

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 

Nepiedalās: 

Gvido ERĶIS – slimības dēļ 

Aigars ŠTEINBERGS - atvaļinājumā 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Izpilddirektors K.Šneiders, , galv.grāmatvede V.Puzānova 

 

 

 

 



 2 

1. 

Par deputāta mandātu apstiprināšanu Gvido Erķim 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta 

pirmo daļu, kas nosaka: ja ievēlētais domes deputāts nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas 

nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta , no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts, 

atklāti balsojot, ar 6 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, Ā.Logina), pret nav, atturas - nav ,DOME NOLEMJ: 

 apstiprināt deputāta mandātu Gvido Erķim ( vēlētāju apvienība „Demokrātiju 

visiem”). 

 

2. 

Par deputāta mandātu apstiprināšanu Dzintaram Ceravam 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta 

pirmo daļu, kas nosaka: ja ievēlētais domes deputāts nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas 

nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta , no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts, 

atklāti balsojot, ar 6 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, Ā.Logina), pret nav, atturas - nav ,DOME NOLEMJ: 

 apstiprināt deputāta mandātu Dzintaram Ceravam ( vēlētāju apvienība „Mēs Mērsraga 

novadam”). 

 

 

3. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  72.pantu, 

atklāti balsojot, ar 4 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, Ā.Logina,), pret nav, 

atturas – 3(Dz.Ceravs, I.Indruškeviča, I.Indruškevičs, ) DOME NOLEMJ: 

apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2012.gada publisko pārskatu. 

 

 

4. 

Par grozījumiem Mērsraga novada pašvaldības 2013.gada budžetā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

   Sakarā ar tehniskās dokumentācijas sagatavošanas izmaksām projektam  „Sporta 

zāles būve” Ls 6 500 apmērā  un tehniskās dokumentācijas sagatavošanas izmaksām 

projektam „ PII Dārta ēkas renovācija” Ls 1 500 apmērā,  

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, Ā.Logina, Dz.Ceravs), pret nav, atturas - nav ,DOME NOLEMJ: 

 

 veikt budžeta grozījumus 2013.gada   pamatbudžeta izdevumos Ls 8 000 apmērā. 

Izdevumi 

N.p.k. Struktūrvienība, iestāde 

pēc valdības funkcijām 

Budžeta plāns 

2013.gadā 

Budžeta 

grozījumi 

23.09.2013. 

Grozītais 

budžets 

23.09.2013. 

1.  Pārvalde 94 819 + 8 000 102 819 

2.  Vidusskola 264 189 - 6 000 258 189 

3.  PII Dārta 109 782 -650 109 132 

4.  Ielu apgaismošana 4 000 -500 3 500 

5.  Ugunsdzēsības dienests 6 728 -500 6 228 



 3 

6.  Sadarbības līgums ar Talsu 

novadu kultūras jautājumos 

500 -350 150 

 Kopā  00  

 

5. 

Par grozījumiem 2011.gada 3.janvāra lēmumā Nr.6 „Par zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Mērsraga novadā” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14 punktu, Euro 

ieviešanas likuma 6.pantu, 32.panta pirmo un otro daļu, 

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, Ā.Logina, Dz.Ceravs), pret nav, atturas - nav ,DOME NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Mērsraga novada domes 2011.gada 3.janvāra lēmumā Nr.6 „Par 

zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Mērsraga novadā” izsakot nolikuma 5.5. punktu šādā redakcijā: 

Engures ezers 

Komerczveja Zivju tīkls 0,50 Ls /m 0,71 euro/m  

Pašpatēriņa 

zveja 

 0,40 Ls/m 0,57 euro/m  

Grīvas upe 

Komerczveja Nēģu murds 100 Ls 142,29 euro  

     

Rīgas jūras līcis 

Komerczveja Zivju tīkls 0,19 Ls/m 0,27 euro/m  

Pašpatēriņa 

zveja 

 0,15 Ls/m 0,21 euro/m  

Komerczveja Luču murds 19 Ls 27,03 euro/m  

Pašpatēriņa 

zveja 

 15 Ls 21,34 euro  

Komerczveja Reņģu tīkls 7,5 Ls 10,67 euro  

Pašpatēriņa 

zveja 

 5 Ls 7,11 euro  

Komerczveja Āķi  0.13 Ls 0,18 euro  

Pašpatēriņa 

zveja 

 0.13 Ls 0,18 euro  

Komerczveja Reņģu 

stāvvadi 

125.00 Ls 177,86 euro  

Komerczveja Zivju murdi 75.00 Ls 106,72 euro  

Komerczveja Sīkzivju 

murdi 

75.00 Ls 106,72 euro  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

6. 

Par grozījumiem lēmumā „Par ēdināšanas maksu Mērsraga vidusskolā” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14 punktu, Euro 

ieviešanas likuma 6.pantu, 32.panta pirmo un otro daļu, 



 4 

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, Ā.Logina, Dz.Ceravs), pret nav, atturas - nav ,DOME NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Mērsraga novada domes 2012.gada 21.augusta  lēmumā Nr.3 

„Par ēdināšanas maksu Mērsraga vidusskolā”, visā lēmumā aizstājot skaitli un 

vārdu "Ls 0,80" ar skaitli un vārdu " 1,144 euro "  

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

7. 

Par vienvirziena ielas izveidi Skolas ielā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Skolas ielā Mērsragā labajā pusē izveidots trotuārs. Līdz ar to, ņemot vērā, ka ielas 

brauktuves platums ir 8 metri un ir diezgan grūti mašīnām samainīties, lai neapdraudētu 

gājēju (lielākoties skolēnu) drošību , 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļa 2.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par savas administratīvā teritorijas – ielu, ceļu 

būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu, 

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par( L.Karlsons, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, Ā.Logina, Dz.Ceravs), pret nav, atturas - nav ,DOME NOLEMJ: 

 1.Mērsragā  Skolas ielu pārveidot par vienvirziena ielu virzienā uz Mērsraga 

vidusskolu.. 

 2.No ceļu fonda līdzekļiem Ls 627, 23  novirzīt ceļa zīmju un to piederumu iegādei un 

uzstādīšanai. 
 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                   Lauris Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                      Laima Valdemāre 


